
更新日期: 10/4/2011

F-1 排氣管(歐規) EXHAUST PIPE

F-2 車架 CHASSIS, TRAILER

F-3 後叉 SWING ARM 同A13

F-4 後避震器連桿組 REAR SHOCK 同A13

F-5 前避震器.A臂 FRONT SHOCKS 同A13

F-6 腳踏板.前保桿.後握把 FOOTREST/ FRONT BUMPER/ REAR HAND GRIP 同A13

F-7 轉向桿.仰角.拉桿 STEERING, SHAFT, LINK

F-8 手把.拉桿.開關組合 HANDLE BAR

F-9 煞車 BRAKE 同A13

F-10 油箱組合 FUEL TANK

F-11 前輪 FRONT WHEEL 同A13

F-12 後輪 REAR WHEEL 同A13

F-13 後齒輪箱總成 REAR AXLE GEAR CASE ASSY 同A13

F-14 前差速器總成 FRONT DIFFERENTIAL 同A13

F-15 水箱組合 RADIATOR

F-16 煞車油管 BRAKE OIL TUBE 同A13

F-17 排檔機構 GEAR 同A13

F-18 前.後蓋 FRONT/REAR FENDER

F-19 前.後燈組 FRONT/TAIL LIGHT 同A13

F-20 主配線 ELETRONICS

F-21 空濾器總成 AIR FILTER ASS'Y

F-22 噴射油路系統 FUEL SYSTEM

BR400 4WDI (A31) 



F-1 EXHAUST PIPE BACK

Item Part No. Spec Q'ty

1 12164-A31-000 排氣管頭段 Exhaust Pipe 1

2 12160-A13-000 排氣管後段+觸媒 Exhaust Muffler 鎖緊鍍鋁板隔熱板                1

3 12161-A03-000 排氣管墊片(非石綿) Washer, Muffler 29*36*4.8 1

4 91700-08016-12G 六角緣面螺栓 Hex Washer Face Bolt M8x16 3

5 92130-08S-14G 緣面彈片螺帽 Nut, Insert Lock M8 2

6 97412-A13-000 束環(排氣管用)   Clip, Exhaust Muffler 1

7 12161-A13-000 排氣管墊片 Washer, Muffle 1

8 83155-A13-000 排氣管固定座 M10*70 1

9 91710-10070-14G 六角緣面螺栓(耐落) 1

10 63215-A26-000 含氧感知器 Oxygen Sensor      1

Part Name

4

4

4

8

1

10

9

3

5

6

2

7

F-1 排氣管



F-2 FRAME Back

Item Part No. Spec Q'ty

1 71000-A13-011 車架主體 Chassis 1

2 71202-A13-000 引擎前吊架 1

3 91710-08018-12G-2 六角緣面螺栓 M8*18 6

4 91700-12140-14G-2 六角緣面螺栓 Hex Washer Face Bolt M12*140 1

5 91770-12172-14G 六角螺栓 Hex. Bolt M12*172 1

6 92130-12S-17G 六角彈片螺帽 Nut, Insert Lock M12 3

7 92130-10S-14G 六角彈片螺帽 Nut, Insert Lock M10 4

8 91700-10136-14C 六角緣面螺栓 Hex Washer Face Bolt M10*136 4

9 71250-A31-000 前塑蓋支架 Support, Front Fender 1

10 93104-06014-08 尼龍墊圈 Washer, Nylon 6.0x14x0.8t 4

11 91731-06012S 圓頭十字螺栓 Screw,Cross M6*12 4

12 91710-08012-12G 六角緣面螺栓(耐落) Hex Washer Face Bolt M8*12 4

13 91710-06012-10G 六角緣面螺栓(耐落) Hex Washer Face Bolt M6*12 2

14 71260-A13-000 後蓋支撐桿 Support, Rear Fender 1

15 71264-A13-000 後保固定架 1

16 91700-06012-10G 六角緣面螺栓 Hex Washer Face Bolt M6*12 4

17 93612-A03-020 管塞 Cap, pipe 2

18 91835-A01-000 拉釘 Pulling Nail 3.1x11 2

19 71237-A27-000 車架銘牌 Id Plate 1

20 71212-A13-000 車身防護板(前) Frame Plate 1

21 71212-A13-010 車身防護板(中) Frame Plate 1

22 91900-100035-12 六角緣面台階螺栓 Hex Washer Ladder Bolt 8

23 71203-A13-000 引擎托架(左) 1

24 71205-A13-000 引擎托架(右) 1

25 91700-12120-14W-1 六角緣面螺栓 Hex Washer Face Bolt M12*120 1

26 83127-A26-000 固定片-保險絲 1

Part Name

5

30

26
27

28

27
29

23

25
3

3

3
6

24

3

2

1

12

13

14

7

15

8

16

9

10

11

17

20

21

22

18 19

10

11

12

13

16

31

6

4

8

7

F-2 車架



F-3 SWING ARM Back

Item Part No. Spec Q'ty

1 81113-A13-000 右後下A臂 1

2 81108-A13-000 左後下A臂 1

3 81112-A13-000 右後上A臂 1

4 81107-A13-000 左後上A臂 1

5 95200-TA172425 滾針軸承 TA172425  8

6 96100-172403  油封 17*24*3 16

7 93300-1017-47L 間隔管 10*17*47 8

8 91700-10070-14G 六角緣面螺栓 M10*70 8

9 93609-A03-010 防塵蓋 12*28.1*6 16

10 93107-10228-10 平面墊圈(SK5) 10.2*27.6*1.0 16

11 92130-10S-14G 緣面彈片螺帽 M10 12

12 91700-10095-14G 六角緣面螺栓 M10x95 4

13 81035-A13-000 右後下A臂組合 1

14 81025-A13-000 左後下A臂組合 1

15 81030-A13-000 右後上A臂組合 1

16 81020-A13-000 左後上A臂組合 1

Part Name
F-3 後叉

56

8
9

10

1

6

119

12

11

8

10

10

65

912

11

13 14

3 4

8

10

65

9

7

56
7

8
9

10

6

11910

15 16

7

7



F-4 REAR SHOCK Back

Item Part No. Spec Q'ty

1 82200-A13-000 後避震器 2

2 91700-10048-14G 六角緣面螺栓 M10x48 4

3 92130-10S-14G 緣面彈片螺帽 M10 4

4 71245-A13-010 防傾桿 1

5 82320-A13-000 左防傾拉桿 1

6 82325-A13-000 右防傾拉桿 1

7 92122-10-14C 六角緣面螺帽（止滑面） 4

8 83143-A13-000 拉桿下固定塊 2

9 83142-A13-000 拉桿上固定板 2

10 83141-A13-000 固定塊承座 2

11 91710-10016-14G 六角緣面螺栓(耐落) M10x16 4

Part NameF-4 後避震器連桿組

1

2

3

9

2

3

2

3

2

3

1

5

7

4

8

10

11

8

9

10
11

6

7



F-5 FRONT SHOCKS BACK

Item Part No. Spec Q'ty

1 81200-A13-000 前避震器 2

2 91700-10048-14G 六角緣面螺栓 M10x48 4

3 92130-10S-14G    緣面彈片螺帽 M10 12

4 81111-A13-000 右前下A臂 1

5 81106-A13-000 左前下A臂 1

6 81110-A13-001 右前上A臂 1

7 81105-A13-001 左前上A臂 1

8 95200-TA172425 滾針軸承 TA172425  8

9 96100-172403  油封 17*24*3 16

10 93300-1017-47L 間隔管 10*17*47 8

11 91700-10070-14G 六角緣面螺栓 M10*70 8

12 93609-A03-010 防塵蓋 12*28.1*6 16

13 93107-10228-10 平面墊圈(SK5) 10.2*27.6*1.0 16

14 52316-A13-000 Ａ臂萬向頭 2

15 93406-STW31 外環夾 STW31 2

16 93100-12018-10B 平面墊圈 12*18*1.0 4

17 92140-12-17G 開槽止鬆螺帽 M12 4

18 94000-02525 開口銷 2.5x25   4

19 81015-A13-000 右前下A臂組合 1

20 81005-A13-000 左前下A臂組合 1

21 81010-A13-001 右前上A臂組合 1

22 81000-A13-001 左前上A臂組合 1

Part NameF-5 前避震器/A臂

1

2

3

2

3

4 5

6 7

14

15

16
17
18

89
10

11
12

13

9

31213

11

13

98

12

10

89
10

11
12

13

9

312
13

11

13

98

12

10

21 22

19 20



F-6 FOOTREST / FRONT BUMPER/ REAR HAND GRIP BACK

Item Part No. Spec Q'ty

1 72305-A13-000 右踏桿 1

2 72310-A13-000 左踏桿 1

3 71219-A13-000 前保固定桿 1

4 72215-A13-000 右腳踏板 1

5 72220-A13-000 左腳踏板 1

6 71213-A13-A00 後置物架 ED 1

7 71262-A13-000 後架左支撐桿 1

8 71263-A13-000 後架右支撐桿 1

9 91710-10022-14G-1 六角緣面螺栓(耐落) M10x22 8

10 91731-06015S-1 圓頭十字螺栓(不銹鋼) M6x15 無附華司 10

11 93611-A03-000 橡膠鉚釘 16

12 91700-08012-12G 六角緣面螺栓 M8x12 2

13 91710-08018-12G-2 六角緣面螺栓(耐落) M8x18 4

14 71214-A13-A00 前置物架 1

15 71211-A13-000 前防護桿 1

16 72246-A09-100 前防護桿蓋-R 1

17 72247-A09-100 前防護桿蓋-L 1

18 91700-06012-10G 六角緣面螺栓 M6x12 2

19 91837-A09-100 六角螺栓 2

20 93612-A09-000 管塞 CA38 1-1/2"-PA6 4

21 92130-10S-14G 緣面彈片螺帽 M10 2

22 91700-08016-12G  六角緣面螺栓 M8x16 10

23 91731-06018S 圓頭十字螺栓 M6/18 4

Part Name

22

22

F-6 腳踏桿/前保桿/後握把

1

112

3

13
4

5

6
7

8

9

10

11

11

11
11

9

9

9

12

13

22

22

12

14

15

16

20

19

20

21

2223 17

19

18

18

22

22

22



F-7 STEERING, SHAFT, LINK BACK

Item Part No. Spec Q'ty

1 52205-A13-000 方向柱總成 COLUMN, STEERING 1

2 52206-A13-000 方向柱上固定座 SUPPORT, STEERING COLUMN 1

3 91710-10016-14G 六角緣面螺栓(耐落) Hex Washer Face Bolt          M10x16 2

4 96100-323804 油封 Seal, Oil 2

5 52120-A13-000 軸固定座 Shaft Holder, Steering 2

6 93300-0914-42 間隔管 Spacer 9*14*42 2

7 71278-A31-000 調壓閥支撐桿 1

8 94000-02525 開口銷 Cotter pin 2.5x25   4

9 91770-08060-12G 六角螺栓 Hex. Bolt M8x60 2

10 96100-304707 油封 Seal, Oil TC 30 47 07 1

11 93405-RTW47 內環夾 Clip, Inner RTW-47 1

12 95100-6204LLU 滾珠軸承 Bearing,Ball 6204LLU 1

13 52207-A13-000 方向柱下固定座 SUPPORT,SREERING COLUMN 1

14 93100-08516-15C-1 平面墊圈 Washer, Plate 8.5x16x1.5 4

15 91710-08028-12G-1 六角緣面螺栓(耐落) Hex Washer Face Bolt          M8x28 4

16 96100-274207 油封 Seal, Oil TC 27x42x7 1

17 52209-A13-000 畢特門臂 ARM,PITMAN 1

18 92141-14-21G 開槽六角緣面螺帽 Cross Thread Nut M14 1

19 94000-03032 開口銷 Cotter pin 3.2x32 1

20 52300-A13-000 轉向拉桿 Link Ass'y 2

21 92141-10-14G 開槽止鬆緣面螺帽 Cross Thread Nut 4

Part NameF-7 轉向桿/仰角/拉桿

1

13

2

14

3

15

4

16

6

17

18

9

18

10

12

21

57

8
21

19

20

8
21

20

11

4



F-8 HANDLE BAR (Double Hand Brake) BACK

Item Part No. Spec Q'ty

1 51100-A03-002-BK 手把 Handlebar (black) 黑色(ED+烤漆) 1

2 51105-A03-100 手把套 Grip, Handle 內管徑:20mm 2

3 61101-A26-000     左開關組合 Handle Switch Ass'y, L. 1

4 31410-A27-000 加油門座 Bottom Clamp, Thumb Throttle 4WD/2WD 1

5 31460-A03-100 前煞車右拉桿組合 Lever Ass'y,Right 含后視鏡孔座/12.7mm/黑色                       1

6 31470-A03-000 機械式駐車拉桿 Throttle 1

7 31215-A26-000    油門線 Cable, Throttle 1

8 31210-A13-000 後駐車剎車導線 Parking Cable 1

9 52105-A03-000 手把下固定座 Bottom Clamp, Handlebar 2

10 52110-A03-000 手把上固定座 Top Clamp, Handlebar 2

11 91700-08065-12G-1 六角緣面螺栓 Hex Washer Face Bolt M8*65 4

12 71320-A06-000 飾蓋支撐座 Support, Meter fender 1

13 72200-A06-100 手把蓋 Handlebar Cover 1

14 93104-06014-08 尼龍墊圈 Washer, Nylon 6.0x14x0.8t 1

15 91731-06012S 圓頭十字螺栓 Screw,Cross M6*12 1

16 31405-A03-101 左拉桿組(碟煞總泵) Lever Ass'y, Left(Disk brake)    有駐車機構,后視鏡鎖孔,無夾持具                   1

17 51115-A03-001 後視鏡組(R+L) Rear Mirror(pair) 1

Part Name

16

F-8 手把/拉桿/開關組合

17

17

14

5

1
2

2

3

4

6

9

11

10

10

11

12

13 15

7

8



F-9 BRAKE BACK

Item Part No. Spec Q'ty

1 31345-A13-001 右後剎車卡鉗總成 缸徑30mm/來令片BC-820 1

2 31346-A13-001 左後剎車卡鉗總成 缸徑30mm/來令片BC-820 1

3 31337-A03-000 內外煞車片 BC-820 2

4 91710-08024-12G 六角緣面螺栓(耐落) M8x24 4

5 31340-A13-000 駐車卡鉗總成 1

6 31341-A13-000 內外煞車片 1

7 91845-A13-000 駐車卡鉗固定螺栓 2

8 31335-A13-000 右前煞車卡鉗總成 來令片：燒結合金 1

9 31336-A13-000 左前煞車卡鉗總成 來令片：燒結合金 1

10 31337-A13-000 內外煞車片 燒結合金 2

11 91710-10018-14W 六角緣面螺栓(耐落) M10x18 4

12 31305-A13-000 前剎車碟盤 ψ 220 4

13 91831-A13-000 剎車碟盤固定螺栓 16

14 93103-08014-20B 彈簧墊圈 8x14.5x2 4

Part Name

14

14

4

14

14

3

12

8

9

12

11

13

10

10

12

6

7

5

F-9 煞車

1

2

12

4

13
3



F-10 FUEL TANK BACK

Item Part No. Spec Q'ty

1 12100-A31-000 汽油箱本體 Tank, Fuel   1

2 12150-A03-001 汽油箱蓋組合 Cap Ass'y, Fuel Tank       1

3 12105-A26-000 汽油杯 Valve, Fuel 1

4 91760-06014-05G 內六角承窩螺栓 Hex. Socket Bolt M6x14 3

5 91700-06016-10G   六角緣面螺栓 Hex Washer Face Bolt M6x16 1

6 93100-06524-16G  平面墊圈 Washer , Plate 6.5*24*1.6 5

7 91762-05030-04 內六角承窩螺栓(不銹鋼) Hex. Socket Bolt M5*30 3

8 91750-06020-10G-1 六角附墊圈螺栓 Hex. Bolt,Flange, Washer M6x20 4

9 12115-A03-002 汽油浮筒 Gauge,Fuel Tank 1

10 91710-05016-08B 六角緣面螺栓(耐落) Hex Washer Face Bolt M5x16 9

11 93300-0610-10 間隔管 Spacer 6.2*10*10 1

12 12101-A03-000 汽油箱蓋固定座 Feul Cap, Carrier 1

13 93502-A03-001 汽油箱橡膠墊圈 Rubber Washer, Feul Cap 1

14 72125-A01-000 隔熱墊(前) Heat Cushion(Front) 130X180X5t 1

15 12110-A03-000 緩衝泡棉 Sponge        200*15*7t 2

16 97305-A31-000 導線掛勾 Hook, Wire 2

17 91760-06010-05W-1 內六角承窩螺栓 Hex. Socket Bolt M6x10 2

18 93103-06210-12 彈簧墊圈 Spring Washer  2

Part Name

17
18

18

1516

17

16

F-10 油箱組合

14

9

10 10

12

13

10

2

7

3

4

10

1 11

5
6

8
6

8
6

8
6

6
8



F-11 FRONT WHEEL BACK

Item Part No. Spec Q'ty

1 23200-A13-010 前傳動軸組 2

2 52320-A13-100-1 前輪轉向軸(左) 1

3 52325-A13-100-1 前輪轉向軸(右) 1

4 95250-DAC3055ECS 軸承 2

5 93405-RTW55 內環夾 RTW55 2

6 52316-A13-000 Ａ臂萬向頭 2

7 93406-STW31 外環夾 STW31 2

8 23100-A13-010 輪圈固定座 2

9 92205-A13-000 鎖定螺帽 M20*P1.5 2

10 24205-A13-010 輪圈(鋁) 12*6，PCD 110，+1 2

11 24190-A13-000 輪胎螺帽(電鍍) 8

12 24110-A06-010 輪胎(前) K573F  AT25*8-12 2

13 24106-A01-010 風嘴(鐵) 鋁圈專用 2

14 52320-A13-100 前輪轉向軸組(左) 1

15 52325-A13-100 前輪轉向軸組(右) 1

Part Name

F-11 前輪

1

11

14 15

12

135
7

8

9

10

4
2 3

6



F-12 REAR WHEEL BACK

Item Part No. Spec Q'ty

1 23200-A13-000 後傳動軸組 2

2 52340-A13-100-1 後輪轉向軸(左) 1

3 52345-A13-100-1 後輪轉向軸(右) 1

4 95250-DAC3055ECS 軸承 2

5 93405-RTW55 內環夾 RTW55 2

6 95310-A13-010 Ａ臂含油襯套 內徑18 8

7 93300-1018-76 間隔管 10*18*76 4

8 93609-A03-010 防塵蓋 12*28.1*6 8

9 91700-10095-14G 六角緣面螺栓 M10*95 4

10 92130-10S-14G    緣面彈片螺帽 M10 4

11 23100-A13-010 輪圈固定座 2

12 92205-A13-000 鎖定螺帽 M20*P1.5 2

13 24206-A13-010 輪圈(鋁) 12*7.5，PCD 110，+20.5 2

14 24190-A13-000 輪胎螺帽(電鍍) 8

15 24115-A06-010   輪胎(後) K573 AT25*10-12 2

16 24106-A01-010 風嘴(鐵) 鋁圈專用 2

17 91805-A01-000    黃油嘴 M6(短)牙長4.2  4

18 52340-A13-100 後輪轉向軸組(左) 1

19 52345-A13-100 後輪轉向軸組(右) 1

Part Name

F-12 後輪

1

14

15

16

12

13

11

18 19

2 3



F-13 REAR AXLE GEAR CASE ASSY Back

Item Part No. Spec Q'ty

1 33000-A13-000 後齒輪箱總成 1

2 33100-A13-100 後齒輪箱 1

3 96100-356212 油封 35*62*12 2

4 95100-6007 滾珠軸承 6007 1

5 33520-A13-000 傳動惰齒輪軸 1

6 33515-A13-000 螺旋傘齒輪 33T 1

7 33400-A13-000 軸承鋼珠 ψ 10 10

8 33403-A13-000 軸承蓋 1

9 93106-41080-30 盤型墊圈 41*80*3 3

10 92110-40-60L 六角螺帽 M40*P1.5 左螺紋 1

11 92110-40-50L 六角螺帽 M40*P1.5 左螺紋 1

12 93100-35242-01 平面墊圈 35.2*42*0.1 1

93100-35242-015 平面墊圈 35.2*42*0.15 1

93100-35242-02 平面墊圈 35.2*42*0.2 1

13 95100-6207C3 滾珠軸承 6207C3 1

14 96201-1504-031 O形環 150.4*3.1 1

15 33200-A13-100 後齒輪箱蓋 1

16 91700-08025-12G 六角緣面螺栓 M8x25 5

17 93105-14222-20 鋁平面墊圈 14.2*22*2 2

18 91833-A13-000 洩油螺栓 2

19 33315-A13-000 通氣管(齒輪箱) 1

20 93514-A13-000 回壓管 1

21 95200-142213 滾針軸承  14*22*13 1

22 33510-A13-002 螺旋傘齒輪軸 11T 1

23 95100-TCSB205C3 滾珠軸承 CSB205JR2 C3   1

24 33350-A13-000 後齒輪箱接頭墊片 1

25 94002-080140 定位銷 8*14 2

26 33300-A13-100 後齒輪箱接頭 1

27 96100-225007 油封 22*50*7 1

28 91760-08023-06W 六角承窩螺栓 M8*23 3

29 97411-A01-000 束環 1/2"/ hp1506-120(鍍鎳)  1

30 93103-08014-20B 彈簧墊圈    8x14.5x2/黑色鍍鋅 3

31 91700-08022-12B 六角緣面螺栓      M8x22/黑色鍍鋅   3

32 33600-A13-000 後十字傳動軸組 1

33 33603-A13-000 後輸入軸  1

34 33605-A13-000 後中間軸 1

35 33625-A13-000 軸承油封-十字接頭   19mm   8

36 33627-A13-000 滾針軸承-十字接頭 19mm   8

37 93405-RTW19 內環夾 RTW-19    8

38 33623-A13-000 十字體-十字接頭   2

39 34607-A13-000 前輸出軸 1

40 23250-A13-000 感應器固定片 1

41 91700-06012-10G 六角緣面螺栓 M6x12 2

42 93100-25242-40 平面墊圈 25.2*42*4t   1

43 95150-51105 止推滾珠軸承 51105 1

44 33512-A13-000 傘齒輪軸塊墊 1

45 93107-25242-10 平面墊圈(SK5) 25.2*42*1t       1

46 93406-STW25A 外環夾 1

47 93106-25541-05 盤型墊圈 25.5*41.6*0.5t 1

Part Name

39
38

34

38
33

31
30

32

35
36

37
41

40

43

47

42
44

45
46

29

7

3

20

8

1

10

2

11

3

12

4

13

5

14

6

15

16
17

18

9

19

21
22

23

24
25

26
27

28

F-13 後齒輪箱總成



F-14 FRONT DIFFERENTIAL Back

Item Part No. Spec Q'ty

1 34000-A13-000 前差速器總成 1

2 34250-A13-100 差速齒輪箱左蓋 1

3 96100-243808 油封 24*38*8 2

4 95100-6006 滾珠軸承 6006 1

5 34507-A13-000 差速連結軸套 1

6 34508-A13-000 差速離合器 1

7 34534-A13-000 撥叉-鎖定 1

8 94002-050450 定位銷 5*45 1

9 91838-A13-000 止付螺栓 M6*1.0 2

10 95100-6908 滾珠軸承 6908 2

11 34506-A13-000 差速軸套 1

12 34515-A13-000 螺旋傘齒輪 33T 1

13 34505-A13-000 差速器齒輪墊片 30.2*45*4.4 1

14 34502-A13-000 差速器齒輪-右 1

15 34501-A13-000 差速器齒輪-左 1

16 34504-A13-000 差速器小齒輪-右 2

17 34503-A13-000 差速器小齒輪-左 2

18 94002-100160 定位銷 10*16 2

19 34500-A13-000 差速殼 1

20 91761-10018-08B 六角承窩螺栓(耐落) M10*18 4

21 93100-40250-01 平面墊圈 40.2*50*0.1 1

93100-40250-015 平面墊圈 40.2*50*0.15 1

93100-40250-02 平面墊圈 40.2*50*0.2 1

22 96201-1504-031 O形環 150.4*3.1 1

23 34200-A13-100 差速齒輪箱右蓋 1

24 33315-A13-000 通氣管(齒輪箱) 1

25 91700-08025-12G 六角緣面螺栓 M8x25 5

26 93514-A13-000 回壓管 1

27 93105-14222-20 鋁平面墊圈 14.2*22*2 2

28 91833-A13-000 洩油螺栓 2

Part Name

9

11

2

12

3

13

4

14

5

15

6

16

7

17

8

18

9

19

10

20
21

22
23

25
24

27
28

29
30

31
32

34
35

36
37

38
39

40 41
42

43
44

45

46

47

49

10

26
27

48

1

33

50

51

52

53
26

54

56

55

F-14 前差速器總成



F-14 FRONT DIFFERENTIAL Back

Item Part No. Spec Q'ty

29 95200-142213 滾針軸承  14*22*13 2

30 34530-A13-000 四傳離合器 1

31 34532-A13-000 撥叉-4WD 1

32 93405-IRTW22 外環夾 IRTW-22 1

33 93107-22427-10 平面墊圈（SK5） 22.4*27*1.0 1

34 34526-A13-000 傳動齒輪 22T 1

35 95200-TLA2516 滾針軸承  TLA2516 1

36 34520-A13-000 傳動齒輪軸 1

37 34510-A13-000 螺旋惰齒輪軸 11T 1

38 34525-A13-000 傳動惰齒輪 17T 1

39 93107-25232-10 平面墊圈（SK5） 25.2*32*1.0 1

40 95100-30205 滾珠軸承 30205J 1

41 34350-A13-000 差速齒輪箱接頭墊片 2

42 94002-060300 定位銷 6*30 2

43 34300-A13-100 差速齒輪箱接頭 1

44 95100-TCSB2/22 滾珠軸承 CSB2/22CCS15 1

45 93405-RTW50 內環夾 RTW-50 1

46 96100-225007 油封 22*50*7 1

47 94002-05-106 定位銷 5*106 1

48 91760-08040-06G 內六角承窩螺栓 M8*40 6

49 96200-644031 油環 64.4*3.1 1

50 93300-A13-000 間隔管-驅動器使用 3

51 34540-A13-001 驅動器總成 1

52 91750-06025-10G 六角附墊圈螺栓 M6X25 3

53 97411-A01-000 束環 1/2"/ hp1506-120(鍍鎳)  1

54 97211-A13-000 回位彈簧 1

55 34509-A13-000 差速固定環 1

56 93107-30238-10 平面墊圈（SK5） 25.2*32*2.0 1

Part Name

9

11

2

12

3

13

4

14

5

15

6

16

7

17

8

18

9

19

10

20
21

22
23

25
24

27
28

29
30

31
32

34
35

36
37

38
39

40 41
42

43
44

45

46

47

49

10

26
27

48

1

33

50

51

52

53
26

54

56

55

F-14 前差速器總成



F-15 RADIATOR BACK

Item Part No. Spec Q'ty

1 15230-A13-011 水箱總成            Radiator Assembly   1

2 91700-06016-10G 六角緣面螺栓 Hex Washer Face Bolt M6x16 2

3 91750-06025-10G 六角附墊圈螺栓 Hex. Bolt,Flange, Washer    M6X25 2

4 15233-A13-000 冷卻水管 Hose , Liquid (水箱--水箱蓋) 1

5 15233-A13-010 冷卻水管 Hose , Liquid (Radiator-Pump) (水箱-水泵) 1

6 15233-A13-020 冷卻水管 Hose , Liquid(Radiator-Cylind (汽缸頭-水箱) 1

7 15229-A03-000 加水口頸組 Pour Set 1

8 15232-A01-000 水箱蓋 Cap, Radiator 1

9 97411-230-12 束環 Clip 孔徑23~28 4

10 97411-260-12 束環 Clip 孔徑26~32 2

11 15108-A06-000  洩壓水管 Hose, Pressure Release 耐臭氧(4.5*8.5*470) 1

12 15107-A13-000 副水箱水管 Hose, Aux Liquid Bottle 7*11*950 1

13 97411-078-06 束環 Clip 孔徑7.8~9.5 2

14 97411-106-08  束環 Clip 孔徑10.6~13       2

15 71310-A03-000 副水箱支撐架 Aux. Liquid Bottle Holder      1

16 15105-A03-000   副水箱 Aux. Liquid Bottle   1

17 12205-A01-001  機油箱蓋 Cap, Oil Tank        1

18 91836-A01-201 內六角止水螺栓 Bolt, Hex with O-ring 含O形環 1

19 91750-06014-10G-1 六角附墊圈螺栓 Hex. Bolt,Flange, Washer    M6*14 3

20 83148-A13-000 加水口頸組固定座 1

21 91760-06014-05G 六角承窩螺栓 Hex Socket Bolt M6*14 2

Part Name

1

11

2

12

3

13

4

14

5

15

6

16

7

17

8

18

9

19

20

21

9

9

10

10

19

F-15 水箱總成



F-16 BRAKE OIL TUBE  (Double Hand Brake) BACK

Item Part No. Spec Q'ty

1 31408-A13-000 腳煞車搖臂 1

2 93100-14526-20C-1 平面墊圈 14.5x26x2.0 1

3 93406-STW14A 外環夾 STW-14 1

4 97211-A06-000 回位彈簧 1

5 31406-A13-000 腳煞車總泵 1

6 94005-07021-2 帶頭銷 7x21 1

7 93100-07013-10W-1 平面墊圈 7x13x1.0 1

8 94000-01620 開口銷 1.6x19 1

9 91700-08025-12G 六角緣面螺栓 M8X25 2

10 91700-06012-10G 六角緣面螺栓 M6X12 1

11 93101-10515-12-1 銅平面墊圈 10.5x15x1.2 24

12 91830-A01-000 油管螺栓 11

13 31228-A13-000 腳煞車泵連接管 鐵氟龍管 1

14 31403-A13-000 前後剎車分油閥 1

15 91760-08040-06G 內六角承窩螺栓 M8*40 2

16 31229-A13-000 前剎車三通管 鐵氟龍管 1

17 31226-A13-000 左前剎車軟管 鐵氟龍管 1

18 31227-A13-000 右前剎車軟管 鐵氟龍管 1

19 31225-A13-000 後煞車三通管 鐵氟龍管 1

20 61205-A12-000 油壓煞車開關 1

21 91731-06012S 圓頭十字螺栓(不銹鋼) M6*12 4

22 92130-06S-10G 緣面彈片螺帽 M6 4

23 91700-06025-10G 六角緣面螺栓 M6x25 2

Part Name

F-16 煞車油管

1

11

2
12

3

13

4 14

15

5

6

7

19

8

17

9

18

16

20

10

21

22

23



F-17 GEAR BACK

Item Part No. Spec Q'ty

1 41075-A13-000 排檔連動桿 PHS8R/L-W489.7mm 1

2 91710-08028-12G-1 六角緣面螺栓(耐落) M8x28 1

3 41062-A13-000 排檔連動桿軸座 1

4 92130-06S-10G 緣面彈片螺帽 M6 1

5 41603-A03-000 排檔座 1

6 92120-06-10G  六角緣面螺帽 M6 2

7 91700-06025-10G 六角緣面螺栓 M6x25 1

8 94005-08042 帶頭銷 8x42 1

9 93100-08217-10W-1 平面墊圈 8.2x17x1.0 1

10 94000-02525 開口銷 2.5x25   1

11 97275-A03-001 回位彈簧-排擋桿 1

12 41070-A06-100 排檔桿 1

13 41080-A13-000 排檔頭 材質:PPR 1

14 91760-05012-05W 六角承窩螺栓 M5x12 1

15 93107-15220-10 平面墊圈(SK5) 15.2*20*1.0 1

Part Name

F-17 排檔機構

1

11

2

12

3

13

4

14

5

15

6
7

8
9

10



F-18 FRONT/REAR FENDER BACK

Item Part No. Spec Q'ty

1 72205-A13-011 前蓋(含加水孔) Front Fender 1

2 72210-A13-000 後蓋 Fender,Rear 1

3 72245-A13-000 前保險桿蓋 Front Bumper Fender 1

4 72250-A13-000 後保險桿蓋 Rear Bumper Fender 1

5 71305-A06-020 座墊總成 Seat Access 1

6 72225-A06-100 右飾蓋 Side Panel, Right 1

7 72230-A06-100 左飾蓋 Side Panel, Left 1

8 72260-A06-102 油箱上蓋 Fuel Tank Cap,Top 1

9 72255-A06-101 打檔蓋 Cover,Shift 1

10 72265-A06-100 右置物箱蓋 Cover, Right Storage Box 黑色 1

11 72270-A06-100 左置物箱蓋 Cover, Left Storage Box 黑色 1

12 93611-A03-000 橡膠鉚釘 Rivet,Rubber 30

13 91825-04012-1 圓頭十字自攻釘 Philips Screw, Tapping 4x12 10

14 61225-A06-000 置物箱固定彈片 Hinge, Storage Box 4

15 61220-A06-000 行李箱鎖 Lock,Storage Box   2

16 91731-06015S-1 圓頭十字螺栓(不銹鋼) Screw,Cross M6x15 無附華司 8

17 93104-06014-08 尼龍墊圈 Washer, Nylon 6.0x14x0.8t 12

18 92210-A01-100 U型螺帽 Nut, U shape M6 4

19 63300-A31-000 速度錶總成 Speedometer Ass'y 1

20 91900-090025-12-1 六角緣面台階螺栓 Hex Washer Ladder Bolt M6*12.9*2.5 2

21 91700-06016-10G   六角緣面螺栓 Hex Washer Face Bolt M6x16 2

22 91750-06020-10G-1 六角附墊圈螺栓 Hex. Bolt,Flange, Washer M6x20 2

23 97305-A31-000 導線掛勾 Hook, Wire 2

24 93706-A03-000 配線固定夾 Strap 2

25 63302-A03-000 速度錶配件包 1

26 91731-06012S 圓頭十字螺栓(不銹鋼) Screw,Cross M6*12 2

27 72248-A09-100 前保飾蓋 Front Bumper Cover      1

28 93611-F33K7A 塑膠扣具 Rivet,Rubber 2

29 83118-A06-000 大燈繼電器固定座 Bracket, Relay   1

Part Name

2

1

3

4

5

6

7

89

10 11

12

12

12

12

12

12

12

12

13

14

13

15

1526
17

13

29

1212

12

16
17

18

20

20

22

21

17

17

16

16

13

23

19

24

25

18
27

16

17

28

17

13

F-18 前／後蓋



F-19 FRONT/TAIL LIGHT BACK

Item Part No. Spec Q'ty

1 62205-A06-000 頭燈組合 2

2 62207-A06-010 大燈(遠燈)燈泡     H4-55W  2

3 62207-A06-000 大燈(近燈)燈泡  H7-55W 2

4 91750-05012-08B-2 六角附墊圈螺栓 M5x12 8

5 62210-A01-000     尾燈組合 T003-UNL 1

6 92130-06S-10G   緣面彈片螺帽 M6 4

7 93100-06013-10W-2 平面墊圈 6x13x1.0 6

8 91731-06012S 圓頭十字螺栓 M6*12 4

9 62215-A06-000    右方向燈 2

10 62220-A06-000     左方向燈 2

11 62240-A01-000    後反光片 PS50-R 2

Part Name
F-19 前/後燈組

5

6
6

6

6
9

10

11

11

8

8

7

7

10

9

1

1

2

2

3
3

4

7

7

8

8

4

4



F-20 ELETRONICS BACK

Item Part No. Spec Q'ty

1 63205-A03-000 電瓶 Industrial Accumulator GTX12-BS 1

2 83110-A03-000     固定帶 Rubber Band 20*160 1

3 63112-A03-000 接地線 Cable, Ground Connection 1

4 12110-A03-010 緩衝泡棉 Sponge 60*15*3.5t 1

5 63100-A31-000 主配線 Main Wire Ass'y 1

6 61106-A06-002 電源開關總成 Main Switch Ass'y  1

7 72105-A12-001 工具包 Tool Box 1

8 63120-A26-000 保險絲 Fuse 5A 1

9 83133-A31-000 電裝系統固定板 1

10 61130-A03-001 起動電驛 Starter Relay 12V,150A含起動電驛配線 1

11 61145-A03-100 喇叭 Horn 1

12 61150-A06-101 方向燈電驛 Blink Relay 84W 1

13 61109-A26-000     高壓線圈總成 Ignition Coil Comp 直接昇壓式 1

14 61120-A26-000 整流穩壓器 Rectifier & Regulator 1

15 91700-06025-10G     六角緣面螺栓 Hex Washer Face Bolt M6x25 1

16 93705-A01-100 束帶(黑色) Strap 25

17 91700-06012-10G  六角緣面螺栓 Hex Washer Face Bolt M6x12 5

18 91750-06020-10G-1 六角附墊圈螺栓 Hex. Bolt,Flange, Washer M6x20 2

19 91732-06012G    內六角埋頭螺栓 Screw,Cross M6X12 2

20 91700-06014-10G 六角緣面螺栓 Hex Washer Face Bolt M6x14 2

21 61230-A03-000 電源供應器 Power Supplier-12V 12V/15A 1

22 61105-A06-000 電源鎖                        Lock, Main Switch 線長370mm 1

23 61108-A03-000  手把鎖 Lock, Handle Bar 1

24 63120-A03-010 保險絲 Fuse 10A 1

25 61155-A06-000 大燈繼電器 Relay 4

26 91700-08016-12G 六角緣面螺栓 Hex Washer Face Bolt M8x16 4

27 63120-A03-020 保險絲 Fuse 15A 1

28 83147-A31-000 穩壓器固定片 1

29 93150-0611 強力型外齒華司 2

Part Name

17
29

1

2

3

4

5

24

27

8

6

22

23

7

20

11

17

18

9
10

12

13

15

14

16

19

21

25

26

F-20 主配線

26
26

17

28

25



F-21 AIR FILTER ASS'Y BACK

Item Part No. Spec Q'ty

1 17300-E19-000     空氣濾清器總成 Air Cleaner Ass'y 無橡膠管/2孔進氣孔        1

2 17320-E12-000 空氣濾清器濾棉  Filter Element, Air Cleaner    1

3 91710-06012-10G 六角緣面螺栓(耐落) Hex Washer Face Bolt M6x12 3

4 16300-E10-000 濾油減壓盒 Oil Filter, Box 含海綿 1

5 91700-06016-10G 六角緣面螺栓 Hex Washer Face Bolt M6x16 4

6 16311-12600 減壓管A Hose A, Pressure Release 耐臭氧--12*18*600 1

7 97411-178-10 束環 Clip 孔徑17.8~ 21.8 2

8 17360-E10-000 通氣管-CVT Hose, Breath 1

9 17362-E10-000 出氣管-CVT Hose, Breath Out 1

10 97412-062080 束環 Clip 62*8(補強) 2

11 17331-A31-000 空濾器導管 Duct, Air Cleaner 1

12 97414-060090 束環 Clip ZHC 40-60*9W   1

13 97414-090090 束環 Clip ZHC 70-90*9W   1

Part NameF-21 空濾器總成

8 9

7

7

4

5

6

3

2

3

11

13

12

1

10

10



F-22 FUEL SYSTEM BACK

Item Part No. Spec Q'ty

1 71275-A31-000 燃油系統固定桿 Support,Fuel System 1

2 16300-A26-000 燃油過濾器 Filter, Fuel     1

3 91750-06012-10G 六角附墊圈螺栓   Hex. Bolt,Flange, Washer      M6x12 1

4 12310-A26-000 汽油管-油濾 Tube,Fuel-Filter 1

5 12311-A26-000 汽油管-油泵 Tube,Fuel-Pump 1

6 12309-A31-000 汽油管-通氣管 Tube,Fuel-Air  1

7 97411-172-12 束環 Clip 孔徑17.2~ 20.9 6

8 12106-A26-000  燃油泵(電動) In-line Fuel Pump     1

9 83156-A26-000 油泵固定座 Bracket,Fuel Pump  2

10 93513-A26-000 油泵緩衝橡膠 Rubber,Pump 2

11 91700-06012-10G 六角緣面螺栓 Hex Washer Face Bolt M6x12 5

12 16255-A26-000   調壓閥  Fuel Pressure Regulator       1

13 12307-A31-000 高壓油管-噴油嘴 Tube Fuel,High Pressure 1

14 12308-A31-000 高壓油管-油泵 Tube Fuel,High Pressure 1

15 12312-A31-000 汽油管-回油箱 Tube Fuel 1

16 97415-110-06 高壓束環 High Tension Clamps 閉合孔11mm,管外徑12mm    6

17 63220-A26-000 怠速空器控制閥       Idle Air Control Valve 1

18 12314-A31-000 真空管-歧管 Vacuum Tube,intake 1

19 12315-A31-000 真空管-空濾器 Vacuum Tube,Air Cleaner 1

20 97411-A01-000 束環 Clip 1/2''/hp1506-120 2

21 97411-100-08 束環 Clip 孔徑10~12.2  2

22 61115-A26-000 引擎控制器(ECU) Engine Control Unit(ECU)      1

23 12313-A31-000  真空管-ECU Vacuum Tube,ECU 1

24 97411-075-08  束環 Clip 孔徑7.5~9.5 2

25 61134-A26-100 傾倒開關 Sensor Angle Detect 1

26 71255-A31-000 傾倒開關固定座 Bracket  1

27 93100-04516-10G 平面墊圈 Washer,Plain 4.5x16x1.0 2

28 91760-04025-03G 內六角承窩螺栓 Hex. Socket Bolt M4x25 2

29 92131-04N-07G  尼龍止鬆螺帽 Nut, Insert Lock M4 2

30 97226-A26-000 彈簧 Spring 1

31 15108-A03-100 洩壓水管 耐臭氧(5*9*190) 1

32 97411-078-06 束環 Clip 孔徑7.8~9.5 1

33 91700-08016-12G 六角緣面螺栓 Hex Washer Face Bolt M8x16 2

Part Name

11

33

7

8
9

11

7

7

7

17

18

19

20

20

21

21

11
25

26

28

29

27

30

F-22 噴射油路系統

22

2324

24

1
23

4

5

6

7

10

12

13

14

15
16

1616

16

16

16

31
32


